

REFERAT STYREMØTE - ISOC NORGE

Når: Torsdag 15. august - fredag 16. august 2024
Hva: Styremøte, ISOC Norge
Hvem: ISOC Norge styret
Tilstede: Steinar Grøtterød, Tom Fredrik Blenning, Thilina Pathirana, Espen Ramton
Møteleder: Steinar Grøtterød
Referent: Steinar Grøtterød
Hvor: Risør og Arendal

SAKSLISTE:

GODKJENNING AV REFERAT FRA FORRIGE STYREMØTE

Referat fra styremøte 05.06.2024 godkjennes.

Vedtak: Referat fra styremøtene 05.06.2024 publiseres på isoc.no.

PR MATERIALE

Brosjyrer og visittkort

ISOC Norge arbeider med å lage pr-materiale (flyers) for bruk og distribusjon. Styret ønsker å få hjelp til design av brosjyrer og visittkort. Visittkortet skal være "generelle" og ikke individuelle visittkort.

Vedtak: Styret innhenter kostnadsoversikt for design av brosjyrer og visittkort. Brosjyrer skal være ferdig til NONOG-6 24. september 2024.

Messestand

ISOC Norge har kjøpt inn en komplett messestand. Styret vil innhente kostnadsoverslag for trykk på messevegg og bord.

Vedtak: Styret innhenter kostnadsoversikt for design og trykk av messevegg med tilhørende bord.

ARENDALSUKA 2025

Styret i ISOC Norge besøkte [Arendalsuka 2024](#) med den hensikt å vurdere deltakelse i 2025. Arendalsuka er Norges største møteplass for politikere, frivillige organisasjoner og bedrifter.

Etter styrets vurdering er det følgende alternativer for ISOC Norge deltakelse:

- Delta med egen stand.
- Ta initiativ for en felles møteplass (telt eller lokaler) med relevante organisasjoner.
- Delta på paneldebatter og diskusjoner.

EIDAS JOINT STATEMENT TECHNICAL IMPLEMENTATION ARF 1.4-1

Vedtak: ISOC Norway signerer [eIDAS Joint Statement Technical Implementation ARF 1.4-1](#).

MEDLEMSMØTE 23. SEPTEMBER 2024

Styret arbeider med å arrangere et medlemsmøte med tema NIS2. Medlemsmøtet vil bli avholdt på Rebel, Oslo.

NONOG-6

ISOC Norge vil delta på NONOG-6 og ha en informasjonsstand. ISOC Norge har ansvar for en seksjon om NIS2.

NONOG-6 finner sted i Oslo 24. september 2024.

REVISOR

ISOC Norge søker om momsrefusjon for frivillige organisasjoner. I den forbindelse må det velges en revisor.

I tillegg må det fremlegges en finansiell status i Årsrapporten. Styret reviderte årsrapporten for 2023 for å tilfredsstille kravene til momsrefusjon.

Vedtak: Bjørn Remseth, Elektronisk Forpost Norge, er valgt til revisor for ISOC Norge.

EVENTUELT

Neste styremøte: 04.09.2024 @18:00